72625 STAGING KOW000469394 250.00 80 80 161.02 12881.36 9.00 1159.32 9.00 1159.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15200.00

6 82730 Weikfield-Baking 
Soda Jar 100.0 g

82730 STAGING KOW000458550 33.00 100 100 21.25 2125.40 9.00 191.29 9.00 191.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2507.97

Total: 605 584 30016.81 2251.21 2251.21 0.00 0.00 0.00 34519.22

Amount 
(INR) :

Thirty Four Thousand Five Hundred and Nineteen and Twenty Two paisa Only